

DODATEK Č. 1**ke Smlouvě o dílo ze dne 14.02.2025 pro zhotovení stavby
„Stavební úpravy MK v ul. Na Chmelnici a části ul. Vrchlického v Třeboni“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/8502/24

Smluvní strany

Objednatel: **Město Třeboň**
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města
IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
Bankovní spojení: xxxxx
Telefonní spojení: xxxxx

Zhotovitel: **VKB stavby, s. r. o.**
se sídlem: Buk 51, 383 01 Prachatice
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vložce 22141
Zastoupený ve věcech smluvních Ladislavem Váchou, jednatelem
IČ: 021 92 012
DIČ: CZ02192012
Bankovní spojení: xxxxx
Telefonní spojení: xxxxx
E-mail: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14.02.2025 (dále jen dodatek).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 14.02.2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy MK v ul. Na Chmelnici a části ul. Vrchlického v Třeboni“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen Smlouva o dílo).
- 2) Rada města svým usnesením č. 453/2025-79 ze dne 20.08.2025 schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 750/8502/24 ze dne 14.02.2025 na zhotovení stavby „Stavební úpravy MK v ul. Na Chmelnici a části ul. Vrchlického v Třeboni“, se společností VKB stavby, s. r. o., IČ 02192012, Buk 51, 383 01 Prachatice, jehož předmětem je Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 116.962,11 Kč bez DPH (141.524,15 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. 9 odst. 9.2.1. smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 1 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1, bez DPH	11.578.009,96 Kč
Zvýšení ceny dle Změnového listu č. 1, bez DPH	+ 116.962,11 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, bez DPH	11.694.972,07 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH	14.150.916,20 Kč

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:
Změnový list č. 1

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 25.08.2025

V Buku 25.08.2025

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Ladislav Vácha, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA:	Stavební úpravy MK v ul. Na Chmelnici a části ul. Vrchlického v Třeboni
OBJEDNATEL:	MĚSTO TŘEBOŇ , Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL:	VKB stavby s.r.o. , Buk 51, 383 01 Prachatice
AUTORSKÝ DOZOR:	WAY project s.r.o. , Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec
TDI:	Zdeněk Musil , U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

Stavební objekt	Odpčet z rozpočtu	Přípočet k rozpočtu	Rozdíl
Objekt SO VRN Méněpráce – neprováděná inženýrská činnost na stavbě Vícepráce – dozor v ochranném pásmu VN	- 20.000,00 Kč	+ 36.400,00 Kč	+ 16.400,00 Kč
Objekt SO 101 ul. Vrchlického Méněpráce – asfaltové postřiky, dodávka kamenných obrubníků, odvodňovací žlab Vícepráce – oprava obrubníků a dlažby v křižovatce ul. Vrchlického a Seifertova	- 62.978,32 Kč	+ 32.461,40 Kč	- 30.516,92 Kč
Objekt SO 102 ul. Na Chmelnici Méněpráce – asfaltové postřiky, dodávka kamenných obrubníků Vícepráce – netkaná textilie pod kačírek, rozebrání a předláždění varovného a signálního pásu na spojovacím chodníku z ulice Jiráskova	- 70.266,20 Kč	+ 4.681,60 Kč	- 65.584,60 Kč
Objekt SO 302 Splašková kanalizace Méněpráce – jádrové vrtání do stávající šachty Vícepráce – ruční bourání otvoru do stávající šachty v Seifertově ulici z důvodu velmi stísněného prostoru pro jádrovou vrtačku (kolize s inženýrskými sítěmi), prodloužení Stoky B1 o 13,585 m (skutečné vyústění kanal. přípojky z domu č.p. 446 bylo o 13,585 m dále oproti projektu)	- 1.572,00 Kč	+ 148.642,69 Kč	+147.070,69 Kč
Objekt SO 303 Dešťová kanalizace Méněpráce – nerealizované bourání a opětovné zdění nábrežní zdi Spolského potoka Vícepráce – jádrové vrtání D350 mm do nábrežní zdi Spolského potoka	- 5.936,10 Kč	+ 7.350,00 Kč	+1.413,90 Kč
Objekt SO 304 Vodovodní a kanalizační přípojky Vícepráce – 2x kanalizační přípojky nad rámec SoD pro domy č.p. 309 a 310	- 0,00 Kč	+ 48.179,04 Kč	+ 48.179,04 Kč
Součet	- 160.752,62 Kč	+ 277.714,73 Kč	+ 116.962,11 Kč
Navýšení/snížení ceny díla		+ 116.962,11 Kč bez DPH	

.....
WAY project s.r.o.

.....
TDS

.....
Město Třeboň

.....
VKB stavby s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0008_ZL 1 SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni**

Objednatel: IČO: **00247618**

Město Třeboň DIČ: **247618**

Zhotovitel: IČO: **02192012**

VKB stavby s.r.o. DIČ: **CZ02192012**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			79 536,11
PSV			0,00
MON			1 026,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			36 400,00
Celkem			116 962,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	116 962,11 CZK
Základní DPH	21 %	24 562,04 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 141 524,15 CZK

v _____ dne **7.8.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	16 400,00	3 444,00	19 844,00	14
ZL č.1_v	Ostatní a vedlejší náklady - dodatek č.1	0,00	16 400,00	3 444,00	19 844,00	14
101	ulice Vrchlického	0,00	-30 516,92	-6 408,56	-36 925,48	-26
ZL č.1_m	ulice Vrchlického - dodatek č.1 (méněpráce)	0,00	-62 978,32	-13 225,45	-76 203,77	-54
ZL č.1_v	ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)	0,00	32 461,40	6 816,89	39 278,29	28
102	ulice Na Chmelnici	0,00	-65 584,60	-13 772,76	-79 357,36	-56
ZL č.1_m	ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 (méněpráce)	0,00	-70 266,20	-14 755,90	-85 022,10	-60
ZL č.1_v	ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 vícepráce	0,00	4 681,60	983,14	5 664,74	4
302	Splašková kanalizace	0,00	147 070,69	30 884,84	177 955,53	126
ZL č.1_m	Splašková kanalizace, ulice Vrchlického - dodatek č.1	0,00	-1 572,00	-330,12	-1 902,12	-1
ZL č.1_v	Splašková kanalizace, ulice Vrchlického - dodatek č.1	0,00	148 642,69	31 214,96	179 857,65	127
303	Dešťová kanalizace	0,00	1 413,90	296,92	1 710,82	1
ZL č.1_m	Dešťová kanalizace, ulice Na Chmelnici - dodatek č.1	0,00	-5 936,10	-1 246,58	-7 182,68	-5
ZL č.1_v	Dešťová kanalizace, ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 (vícepráce)	0,00	7 350,00	1 543,50	8 893,50	6
304	Vodovodní a kanalizační přípojky	0,00	48 179,04	10 117,60	58 296,64	41
ZL č.1_v	Kanalizační dešťové přípojky, ulice Vrchlického - dodatek č.1	0,00	23 805,76	4 999,21	28 804,97	20
ZL č.1_v	Kanalizační splaškové přípojky, ulice Vrchlického - dodatek č.1	0,00	24 373,28	5 118,39	29 491,67	21
Celkem za stavbu		0,00	116 962,11	24 562,04	141 524,15	100

Popis stavby: 0008_ZL 1 - SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni

Popis objektu: 02 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: ZL č.1_v - Ostatní a vedlejší náklady - dodatek č.1

Popis objektu: 101 - ulice Vrchlického

Popis rozpočtu: ZL č.1_m - ulice Vrchlického - dodatek č.1 (méněpráce)

Popis rozpočtu: ZL č.1_v - ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)

Popis objektu: 102 - ulice Na Chmelnici

Popis rozpočtu: ZL č.1_m - ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 (méněpráce)

Popis rozpočtu: ZL č.1_v - ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 vícepráce

Popis objektu: 302 - Splašková kanalizace

Popis rozpočtu: ZL č.1_m - Splašková kanalizace, ulice Vrchlického - dodatek č.1 (méněpráce)

Popis rozpočtu: ZL č.1_v - Splašková kanalizace, ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)

Popis objektu: 303 - Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: ZL č.1_m - Dešťová kanalizace, ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 (méněpráce)

Popis rozpočtu: ZL č.1_v - Dešťová kanalizace, ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 (vícepráce)

Popis objektu: 304 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Popis rozpočtu: ZL č.1_v - Kanalizační splaškové přípojky, ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)

Popis rozpočtu: ZL č.1_v - Kanalizační dešťové přípojky, ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			111 938,47	95,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-2 818,50	-2,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 680,69	2,3
5	Komunikace pozemní	HSV			-13 471,92	-11,5
8	Trubní vedení	HSV			23 106,59	19,8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-91 424,20	-78,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 350,00	6,3
997	Přesun sutě	HSV			301,73	0,3
998	Přesun hmot	HSV			61 873,25	52,9
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			-20 000,00	-17,1
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 026,00	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			36 400,00	31,1
Cena celkem					116 962,11	100,0

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	02	Ostatní a vedlejší náklady
R:	ZL č.1_v	Ostatní a vedlejší náklady - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				36 400,00
1	R001	Dozor zemních prací v ochranném pásmu VN vč. vypnutí a zapnutí vedení	kpl	1,00000	36 400,00	36 400,00
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				-20 000,00
2	043103000w1	Zkoušky bez rozlišení -Zkoušky materiálů nezávislou zkušebnou	kpl	-10 000,00000	1,00	-10 000,00
3	043194000w1	Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	kpl	-10 000,00000	1,00	-10 000,00

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	101	ulice Vrchlického
R:	ZL č.1_m	ulice Vrchlického - dodatek č.1 (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-11 794,48
1	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-288,67000	19,00	-5 484,73
2	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-391,91000	16,10	-6 309,75
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-51 183,84
3	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem mřístkovým z litiny	m	-4,50000	2 800,00	-12 600,00
4	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm	m	-31,11600	1 240,00	-38 583,84

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	101	ulice Vrchlického
R:	ZL č.1_v	ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 687,40
1	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,00000	150,12	1 501,20
2	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	20,00000	59,31	1 186,20
Díl: 5		Komunikace pozemní				11 448,00
3	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	4,00000	570,00	2 280,00
4	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,00000	347,00	1 388,00
5	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	20,00000	389,00	7 780,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 300,00
6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,00000	480,00	13 440,00
7	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	4,00000	40,00	160,00
8	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	4,00000	50,00	200,00
9	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	28,00000	125,00	3 500,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 026,00
10	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8- 10 cm	m	4,00000	256,50	1 026,00

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	102	ulice Na Chmelnici
R:	ZL č.1_m	ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-15 459,44
1	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-368,03000	19,00	-6 992,57
2	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-127,57000	12,80	-1 632,90
3	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-424,47000	16,10	-6 833,97
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-54 806,76
4	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm	m	-44,19900	1 240,00	-54 806,76

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	102	ulice Na Chmelnici
R:	ZL_č.1_v	ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 347,60
1	182951111	Položení netkané textilie bez upevnění včetně dodávky netkané zahradnické textilie	m2	80,00000	27,20	2 176,00
2	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně	m2	6,00000	28,60	171,60
Díl: 5		Komunikace pozemní				2 334,00
3	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm	m2	6,00000	389,00	2 334,00

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	302	Splašková kanalizace
R:	ZL č.1_m	Splašková kanalizace, ulice Vrchlického - dodatek č.1 (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 572,00
1	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	-0,20000	7 860,00	-1 572,00

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	302	Splašková kanalizace
R:	ZL č.1_v	Splašková kanalizace, ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				88 418,11
1	99901R	Bourání železobetonu v šachtě za ztížených podmínek	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00
2	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	20,00000	139,00	2 780,00
3	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	31,16750	252,00	7 854,21
4	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,23350	594,00	3 702,70
5	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	71,19750	250,00	17 799,38
6	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	71,19750	106,00	7 546,94
7	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,16750	182,00	5 672,49
8	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	342,84250	11,00	3 771,27
9	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	56,10150	120,00	6 732,18
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	14,16875	134,00	1 898,61
11	58344229	Štěrkodrt' frakce 0/125	t	23,24525	311,00	7 229,27
12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,92550	233,00	1 613,64
13	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	13,85100	420,00	5 817,42
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 956,00
14	359310231	Výplň za rubem zdiva stok prostým betonem tř. C 8/10 ve štole	m3	0,26850	2 500,00	671,25
15	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	14,27500	90,00	1 284,75
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 762,69
16	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,38250	1 275,00	1 762,69
Díl: 8		Trubní vedení				15 830,91
17	871363123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 250	m	13,58500	196,00	2 662,66
18	28611108	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 250x6000mm SN12	m	13,99250	900,00	12 593,25
19	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	0,50000	1 150,00	575,00
Díl: 997		Přesun sutě				301,73
20	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	0,58500	58,80	34,40
21	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	11,70000	14,90	174,33
22	979084413	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,03750	120,00	4,50
23	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,03750	19,90	0,75
24	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,58500	150,00	87,75

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	302	Splašková kanalizace
R:	ZL č.1_v	Splašková kanalizace, ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 998		Přesun hmot				40 373,25
25	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	40,37325	1 000,00	40 373,25

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	303	Dešťová kanalizace
R:	ZL č.1_m	Dešťová kanalizace, ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-4 774,50
1	327211113	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	m3	-0,27500	9 420,00	-2 590,50
2	327211911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	-0,64000	1 250,00	-800,00
3	327211921	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu	m	-0,80000	1 730,00	-1 384,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 161,60
4	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	-0,32000	3 630,00	-1 161,60

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	303	Dešťová kanalizace
R:	ZL č.1_v	Dešťová kanalizace, ulice Na Chmelnici - dodatek č.1 (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 350,00
1	970041350R	Vrtání jádrové do prostého betonu prokládaného kamenem do D 350 mm	m	0,70000	10 500,00	7 350,00

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	304	Vodovodní a kanalizační přípojky
R:	ZL č.1_v	Kanalizační splaškové přípojky, ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 276,44
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1,00000	85,40	85,40
2	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	4,80000	252,00	1 209,60
3	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,96000	594,00	570,24
4	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	16,00000	50,00	800,00
5	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	16,00000	20,00	320,00
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,80000	165,00	792,00
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	52,80000	11,00	580,80
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,64000	120,00	1 036,80
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,78400	134,00	373,06
10	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	5,56800	311,00	1 731,65
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,65600	233,00	385,85
12	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	3,31200	420,00	1 391,04
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				459,00
13	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,36000	1 275,00	459,00
Díl: 8		Trubní vedení				3 637,84
14	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	4,00000	196,00	784,00
15	28611260	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN12	m	4,12000	507,00	2 088,84
16	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,00000	281,00	281,00
17	28651202	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45°	kus	1,00000	484,00	484,00
Díl: 998		Přesun hmot				11 000,00
18	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,00000	1 000,00	11 000,00

Položkový rozpočet

S:	0008_ZL 1	SÚMK ulice Na Chmelnici a ul. Vrchlického v Třeboni
O:	304	Vodovodní a kanalizační přípojky
R:	ZL č.1_v	Kanalizační dešťové přípojky, ulice Vrchlického - dodatek č.1 (vícepráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 208,92
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1,00000	85,40	85,40
2	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	4,80000	252,00	1 209,60
3	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,96000	594,00	570,24
4	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	16,00000	50,00	800,00
5	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	16,00000	20,00	320,00
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,80000	165,00	792,00
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	52,80000	11,00	580,80
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,64000	120,00	1 036,80
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,78400	134,00	373,06
10	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	5,56800	311,00	1 731,65
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,65600	233,00	385,85
12	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	3,15124	420,00	1 323,52
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				459,00
13	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,36000	1 275,00	459,00
Díl: 8		Trubní vedení				3 637,84
14	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	4,00000	196,00	784,00
15	28611260	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN12	m	4,12000	507,00	2 088,84
16	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,00000	281,00	281,00
17	28651202	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45°	kus	1,00000	484,00	484,00
Díl: 998		Přesun hmot				10 500,00
18	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,50000	1 000,00	10 500,00